
 

2024 年 5 月 

 

お客様 各位 

 

 

 

水切放製品（S1225、S1226） 仕様変更のご案内 

 

謹啓  

日頃は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社販売のスライドガラス 水切放（S-1225、及び S-1226）の仕様につきまして、生産工程

の刷新に伴い一部変更することとなりましたのでご報告申し上げます。 

 

ガラスの表面状態が従来よりも僅かに疎水性へと転換され、一例として尿沈渣検査に用いた場合は

ガラス上の検体がより玉状となります。 

その他の使用用途につきましても、従来品と差異が生じる可能性がございます。 

 

なお、サイズ等その他の規格につきましては特に変更はございません。 

 

＊その他ご不明な点等がありましたら弊社営業担当、またはお客様フリーダイヤル(0120-0273-14) 

までお問い合わせください。 

 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

 

＊対象製品：水切放 厚み t1.3  品番 S-1225 

            水切放 厚み t1.0  品番 S-1226 

 

＊実施時期：2024 年 4 月生産分より順次変更 

 

                                                以上 


